
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 116 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 17 września 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 7 pkt 

2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok Nr III/15/2014 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zarządza się co następuje: 
  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VI/38/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/85/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VII/49/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/90/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/92/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/96/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VIII/54/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/109/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 września 2015 r., znak:  

F-VI.3111.1.177.2015; 



 2 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 września 2015 r., znak:  

F-VI.3111.1.180.2015 

3) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 11 września  2015 r., 

znak: DKO-3101-71/15. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 34 553,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

6 044,00 

     

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 044,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 044,00 

     

852   Pomoc społeczna 28 509,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 609,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

609,00 

     

 85295  Pozostała działalność 27 900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

27 900,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 34 553,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

6 044,00 

     

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 044,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26,56 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 084,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 747,75 



 3 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 197,00 

     

852   Pomoc społeczna 28 509,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 609,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 

     

 85295  Pozostała działalność 27 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 900,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 2 282,81 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 66,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,00 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 170,81 

     

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 170,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,49 

  4260 Zakup energii 491,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 210,43 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

352,96 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 046,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

     

 75421  Zarządzanie kryzysowe 46,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 

 



 4 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 2 282,81 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 66,00 

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66,00 

  4220 Zakup środków żywności 66,00 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 170,81 

     

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 170,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 039,37 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 046,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     

 75421  Zarządzanie kryzysowe 46,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między rozdziału w ramach działu o kwotę 13 130,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 1 500,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 500,00 

  4810 Rezerwy - ogólne 1 500,00 

     

852   Pomoc społeczna 8 630,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 8 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 630,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 



 5 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 13 130,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 8 630,00 

     

 85204  Rodziny zastępcze 1 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 500,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

7 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

130,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

     

 90095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 1 500,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 500,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


